
Jegyzőkönyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. június 6-i rendkívüli
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Holló Gyula
Németh Mihályné
Oláb Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Fejes Lőrinc képviselő

Me2hívottak:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Me2jelentek:
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Je2yzőkönyvvezető: Pócs Jáiiosné igazgatási ügyintéző

A mai rendkívüli képviselő-testületi ülésre telefonon történt értesítés alapján került sor,
és délelőtt 8,30 órakor kezdődött.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
megállapította, hogy az ülésen 6 képviselő van jelen, a képviselő-testület határozatképes, az
ülést megnyitotta.
A polgármester az alábbi napirendi pontokat javasolta elfogadásra:

1. Ismeretlen személyazonosságú személy köztemetés ügye.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Lakossági ivóvíz és csatorna szolgáltatás támogatására pályázat benyújtás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Egyebek.

Az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban a képviselők részéről más javaslat és
észrevétel nem volt, Magyar CsiHa polgármester szavazásra bocsátotta az általa javasolt
napirendi pontokat. Kérdése: Ki az, aki elfogadja az általa javasolt napirendi pontokat?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:
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61/2019.(Vl. 06.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta Magyar Csilla
polgármester által javasolt napirendi pontokat. mely a következő:

I. Ismeretlen személyazonosságú személy köztemetés ügye.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Lakossági ivóvíz és csatorna szolgáltatás támogatására pályázat benyújtás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Egyebek.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

1. napirend
(Határozati javaslat ajegyzőkönvvhöz ..W~ mellékletként csatolva).

Magyar Csilla polgármester megkérte Tóth Anna Mariann-t a Szociális és Hatósági Iroda
Irodavezetöjét. hogy ismertesse a napirendi pont tárgyát képező ügyet.

Tóth Anna Mariann a Szociális és Hatósági Iroda Irodavezetője a következőket mondta
el: A Heves Megyei Rendőrkapitányság értesítette az önkormányzatot. hogy a kiskörei
strandon találtak egy ismeretlen személyazonosságú férR holttestet. Az elszállítása megtörtént
az Egri Markhot Ferenc Kórház patológia osztályára. A boncolás megtörtént. a
Kormányhivatal megkezdte az eljárást, a temetést engedélyezték. A helyi temetöben viszont
2019. június I -jétől a koporsós temetés nem lehetséges a magas talajvíz miatt, ezért más
településen lehet eltemettetni. Mivel személyazonossága továbbra sem ismert, hamvasztani
nem lehet, és köztemetés szükséges. A temetés Hevesen fog megtörténni.

Dr. Molnár Péter aljegyző ráerősítést kéjt az irodavezetőtöl: Ugye a jogszabály értelmében
kijelenthető. bogy a megtalálás helye szerinti illetékesség áll fenn, ezért a kiskörei
önkormányzat kötelezett a temettetésre? Az ismeretlen személyazonosság miatt kötelező a
koporsós temetés?

Tóth Anna Mariann Irodavezető igennel válaszolt.

Németh Mihályné képviselő a temetés költségére kérdezett rá.

Tóth Anna Mariann Irodavezető válasza: Erre vonatkozóan eddig még pontos információt
nem kapott. a ma délelőtt folyamán várható. Hozzávetőlegesen 100— 150 ezer Forint között.

A képviselők részéről több kérdés nem volt. Magyar CsiHa polgármester kérdésként tette
fel: Hozzájárul-e a képviselő-testület a szociális köztemetéshez? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott. Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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62/2019.(Vl. 06.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal hozzájárul a 2019. 05.
16-án talált ismeretlen személyazonosságú férfi holttest közköltségen történő
eltemettetéséhez.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend

Magyar Csilla polgármester az alábbiakat terjesztette a képviselők elé: Ismét kiírásra került
a Belügyminisztérium által az ivóvíz közszolgáltatással kapcsolatos pályázat, mely 100 %-os
támogatottságú. A Tiszamenti Vízművek Zrt. a szolgáltató a településen, ezért az
önkormányzatnak kell benyújtani a pályázatot, és testületi döntést igényel.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Hozzájárul-e a képviselő-testület a pályázat benyújtásához? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 6 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta:

63/2019.(VJ. 06.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazat mellett hozzájárul lakossági
ivóvíz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtásához.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2019. július 1.

Miután több nyilvánosan megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden Magyar Csilla
polgármester zárt ülésére tett javaslatot. Javaslatát a képviselő-testület elfogadta.
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